
 

 

UCHWAŁA NR IV.12.2015 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

o zmianie uchwały nr III.9.2014 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626),  

Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III.9.2014 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmiany w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 4 załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2015 rok” otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) określony w § 8 załącznik nr 5 „Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2015 r.” otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie: 16.948.498,00, w tym: 

a) dochody bieżące: 16.822.498,00, 

b) dochody majątkowe: 126.000,00; 

2) przychody budżetu:                1.240.000,00; 

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 17.158.498,00, w tym: 

a) wydatki bieżące: 15.663.284,00, 

b) wydatki majątkowe: 1.495.214,00; 

4) rozchody budżetu: 1.030.000,00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 lutego 2015 r.

Poz. 284



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Ostrowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 284



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IV.12.2015 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

w złotych 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

 

DOCHODY BUDŻETOWE 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

300.000,00 --- 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

300.000,00 --- 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 22.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów --- 22.000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
--- 300.000,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

--- 300.000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA --- 10.000,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

--- 3.000,00 

6293 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

--- 7.000,00 

Dokonane zmiany dochodów budżetowych 300.000,00 332.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 284



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV.12.2015 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

w złotych 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

 

WYDATKI BIEŻĄCE 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ --- 75.000,00 

60017 Drogi wewnętrzne --- 75.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
--- 75.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 22.000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych --- 17.331,72 

Dotacje na zadania bieżące --- 17.331,72 

80104 Przedszkola  4.668,28 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 4.668,28 

900 GOSPODARKA KOMINALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

316.000,00 316.000,00 

90002 Gospodarka odpadami --- 316.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

--- 280.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 

--- 36.000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 16.000,00 --- 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

280.000,00 --- 

Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 

36.000,00 --- 

Dokonane zmiany wydatków bieżących 316.000,00 413.000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO --- 40.000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi --- 40.000,00 

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

ulicy Słonecznej w Wilkowie) --- 40.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA --- 18.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 18.000,00 

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (Zakup programu komputerowego LEX) --- 18.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

--- 300.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne --- 300.000,00 

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (Zakup samochodu strażackiego) --- 300.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 284



926 KULTURA FIZYCZNA --- 17.000,00 

92601 Obiekty sportowe --- 17.000,00 

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (Zakup wraz z montażem siłowni 

zewnętrznej w Bukowiu ) --- 17.000,00 

Dokonane zmiany wydatków majątkowych --- 375.000,00 

OGÓŁEM DOKONANE ZMIANY 316.000,00 788.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 284



Załącznik nr 3  

do uchwały nr IV.12.2015 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 R. 

złotych 

 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenia Zwiększenia 

 

Przychody --- 440.000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy --- 440.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 284



Załącznik nr 4  

do uchwały nr IV.12.2015 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2015 R. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1.240.000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 440.000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952 800.000,00 

Rozchody ogółem:  1.030.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.030.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 284



Załącznik nr 5  

do uchwały nr IV.12.2015 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

w złotych 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa instytucji  Plan po 

zmianach  

1  2  3  4  5  6  

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 10.000,00 

DOTACJE CELOWE 10.000,00 

1. 750 – 

Administracja 

publiczna 

75020- Starostwa 

powiatowe 

6300 – Dotacja celowa  

na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

Starostwo 

Powiatowe  

w Namysłowie 

10.000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 718.751,72 

DOTACJE PODMIOTOWE 673.751,72 

1.  801 - 

Oświata  

i wychowanie  

80101 – 

Szkoły podstawowe  

2590 - Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną  

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich  

w Częstochowie  

S.P. w Dębniku  

549.541,00 

2. 801 - 

Oświata  

i wychowanie  

80103 – 
Oddziały 

przedszkolne  

w szkołach 

podstawowych 

2590 - Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną  

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich  

w Częstochowie  

S.P. w Dębniku  

124.210,72 

DOTACJE CELOWE 45.000,00 

3. 921- Kultura  

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

92120 - Ochrona 

zabytków i opieka 

nad zabytkami 

2720 - Dotacje celowe  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

Parafia 

Rzymskokatolicka 

P.W. Oczyszczenia 

NMP w Bukowiu 

10.000,00 

4.  926 - 

Kultura 

fizyczna 

92605 – 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

2360 - Dotacja celowa  

z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy,  

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

Organizacje 

pozarządowe 

wyłonione  

w drodze 

konkursu  

35 000,00  

x  RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 728.751,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 284


		2015-02-06T14:48:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




